CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO (art. 55, inciso I, da Lei nº 8.666/93).

Contratação de empresa especializada para prestação de Serviço de
fornecimento de acesso dedicado à Internet, disponibilizando 01 (um) Circuito de Dados de IP

Dedicado (Full) via fibra óptica, com velocidade de 1.220 (mil duzentos e vinte) Mbps, 512 IPS
públicos (/23) e serviço de gerenciamento de trafego, transporte de dados Mbps, com garantia de
100% (cem por cento) de velocidade do acesso (simetria download / upload), serviço de
gerenciamento de tráfego, de transporte de dados com velocidadede 6.100 Mbps, firewall para

[...]

de Cultura e Turismo João Bebe Agua, visando à perfeita consecução do objeto deste Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DAS CONDICÕES DE PAGAMENTO (art. 55.
inciso III, da Lei n° 8.666/93).

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância global de R$ 10.207,20 (dez mil

duzentos e sete reais e vinte centavos). O pagamento será efetuado, mensalmente, em parcelas no
valor de R$ 850,60 (oitocentos e cinquenta reais e sessenta centavos), de acordo com os serviços

prestados e constantes na tabela abaixo:

Item Descrição Quantidade Valor unitário